CARTE GAMA

Le Garde Manger

”ﬂ?@ﬂt /



=== BURGERS & PLATS
—

Smash Burger - frites 14.90€
(Boeuf 125¢g, double cheddar, sauce GAMA)

Smash Bacon Burger - frites 15.90€
(Boeuf 125¢g, double cheddar, sauce GAMA, bacon)

Burger SAVOYARD - frites - sala 17.90€

(Boeuf 125g ou poulet pané fromage a raclette,
bacon, oignons confits et crispy, sauce moutarde a
I'ancienne, verdure)

Hot Toulouse - frites 14.90€
(Pain a Hot dog, saucisse de Toulouse, sauce
cheddar, confit d'oignons, roquette, sauce BBQ,
Mayo maison)

Bavette d'Aloyau - frites - salade 20€

Fish and Chips 16.90€
(Cabillaud pané, frites, mayo maison)

Plat tfop’ chrono 15€
(uniquement les midis - voir ardoise)

@ DESSERTS

Cookie / Mini cookie 3€/1,80€
(aux éclats de chocolat)

3,50 €
Cookie GAMA
Finger choco-noix 6¢€
Tarte pommes § spéculos 6 €
Dessert top’ chrono
(voir ardoise) 490 €
Glaces
(vanille - noisette - mangue) 490 €

Prix service compris
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Passez vos commandes
gama-valence.com
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SALADE, VELOUTE &
ACCOMPAGNEMENTS

Velouté de saison: S/XL 8€/14.90€
(légumes, oeuf parfait, crolGtons, noisettes)

Salade du Moment:S/XL  8€/14.90€
Frites 3.90€
Frites Cheddar 4.40€
Bol de légumes 4.40€

o Formule top’ chrono
(uniqguement les midis)

Entrée + plat + dessert 23€
Entrée + plat ou plat + dessert) 19€

Menu enfants 13€
(steak haché ou poulet pané ou
smash + frites + sirop + glace ou
mini cookie)

Frites supplément cheddar: + 0,50 €

Burger supplément viande: + 3 €/
Veggie ( “steak” de légume) & la demande
Prix TTC



Les
Bouteilles de

Vins ,
Le Garde Manger
Blancs 75cl :
» Viognier , 23€
e Crozes Hermitage 30€
o Cotes de Gascogne 20€
Rouges 75cl:
e Grenache 23€
o Syrah 23€
e Merlot 23€
Rosé 75c¢l :
» Igp Méditerrannée 20€

Les Pichets 50cl :

e Blanc/Rouge/Rosé 14€

Les Verres 12cl : 6€ a 12€

Prix et service inclus
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Apéritifs, cocktails, digestifs

Biere Pression “ Fada” Blonde 25cl/50cl

Biére Pression “Du Moment” 25cl/50cl
Monaco/Panaché 25cl/50cl
Kir

Ricard

Martini Blanc ou Rouge

Whisky Clan Campbell

Whisky “Séquoia ou Bruno Mangin”

Spritz Aperol

ltalicus

Gin Tonic

Spritz Limoncello

Moscow Mule (vodka)  / London mule (gin)
Vivez d’Amour (rhum & liqueur de pomme)
Rhum arrangé “La fabrique” (divers parfums)
Mentheuse/Pulpeuse/Croqueuse

Chartreuse Verte

Supplément Sirop
Supplément Soft

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

Prix service compris.

3.50€/6€
4€/7€
3.50€/6€
12cl 6€
2.5¢l 3€
6cl 6€
4cl 5€
4¢l 8€
12cl  10€
12cl  10€
12cl  10€
12cl  10€
12cl  10€
12cl  10€
4cl 6€
4¢l 5€
4cl 8€
0.5€

1€
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Tapas

Assiette de charcuterie
Bol de frites fraiches

Houmous de pois chiches, la cuisine de Manon,
fabriqué en France (100g)

Anchoiade, la cuisine de Manon, fabriquée en France (1009)
Tapenade noire, la cuisine de Manon, fabriquée en France (1009)
Tapenade verte, la cuisine de Manon, fabriquée en France (100g)

Biscuits Petits Salés Comté & moutarde,
biscuiterie Minute papillon (100 g)

Biscuits Petits Salés Thym & huile d'olive,
biscuiterie Minute papillon (1009)

Rotie de caillette, fabriqué en France, Limouches, (1809)

Terrine de campagne, fabriqué en France, Limouches, (1809)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Prix service compris.

9€

6€

8€

8€

4,80€

4,80€

10€

10€
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Boissons chaudes

Expresso / Noisette / Décaféiné
Double expresso

Cappuccino

Lafte

Chocolat chaud

Thé ou fisane

Boissons froides

Cocktail sans alcool 25cl

Perrier 33cl

Sodas (cocq, fuze teq, etc) 33cl

Limonade Artisanale BIO “Pleine Lune” 25c¢l

Sirops (plusieurs parfums aux choix) 25 cl

Jus de Fruits Artisanaux “ Font” 25cl (divers parfums)
Vals 75cl

Diabolo 25c¢l

Tonic/Ginger beer 25c¢l

Supplément sirop

Prix service compris

1.90€

3.50€

3.50€

3.90€

3.90€

3.50€

7€

2.90€

2.90€

3€

2.50€

4€

6€

3.50€

3.50€

0.50€



